
 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Processo Licitatório nº 
075/2021, na modalidade Pregão Presencial 017/2021, cujo objeto Constitui objeto do 
presente processo licitatório para a contratação de empresa(s) especializada(s) do ramo 
pertinente para prestação de serviço de estrutura, sonorização e iluminação, seguranças, 
brigadistas, banheiros químicos, gradil, geradores, hospedagem, alimentação e serviços de 
camarins para o Aniversário de Emancipação Política e Réveillon no Município de 
Minduri/MG, que acontecerá nos dias 10, 11, 12, 30, 31 de Dezembro de 2021, 01 e 02 
de janeiro de 2022, consoante disposições deste Edital e seus Anexos, SEGUE A 
JUSTIFICATIVA NO TERMO DE REFERÊNCIA, segundo as especificações previstas no 
Anexo I deste Edital (Termo de Referência), tendo como vencedora a empresa: 
 
Item Empresa CNPJ Valor Total 
01 FELIPE DAVID DE CARVALHO 

01180973690 
13.201.302/0001-70 77.100,00 

 
Valor global Homologado de R$77.100,00(Setenta e sete mil e cem reais), atende o 
interesse do Município de Minduri/MG. 
 
  

 
Município de Minduri – MG, em 02 de Dezembro de 2021. 

 
 
 
 
 

EDMIR GERALDO SILVA 
Prefeito Municipal de Minduri 

 
 
 
 

 


